РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 февраля 2019 г.                         г. Георгиевск                                          № 491-25

[bookmark: _gjdgxs]О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 317-12 «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Георгиевского городского округа»

В соответствии с решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 930-76 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Георгиевского городского округа», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 317-12 «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Георгиевского городского округа» (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Бондареву О.А., Герасимову Г.В.
1.2. Включить в состав комиссии Донец Жанну Александровну – первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, членом комиссии, Филиппову Наталью Евгеньевну – управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
1.3. Указать новую должность члена комиссии Логиновой Юлии Владимировны – начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    А.М. Стрельников